2024年度年度年度年度 第第第第１１１１回回回回地域集会を下記要領で開催いたします。地域集会を下記要領で開催いたします。地域集会を下記要領で開催いたします。地域集会を下記要領で開催いたします。

切り取り線

■代議員が欠席するグループへ代議員が欠席するグループへ代議員が欠席するグループへ代議員が欠席するグループへ

同じグループのメンバーが代理として出席することができます。

下記「代理出席届」を1/23(火)までに セントラルオフィスに持参・郵送・FAXするか、あるいは当日、受付に提出
してください。

副代議員、あるいは連絡員として登録しているメンバーが出席する場合は「代理出席届」は不要です。

但し連絡員は議決権のないｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ参加となります。なお、当日、代議員に変更登録することは可能です。

AA東関越地域構成メンバー各位 2023年12月吉日
(代議員、地区委員、地域委員会役員、地域評議員) 東関越地域集会議長団

AA東関越地域集会議長団宛 2024年 月 日

地区 グループ

代代代代 理理理理 出出出出 席席席席 届届届届

代理出席者氏名

2024年1月28日(日)に開催される第１回東関越地域集会に、当グループの正・副代議員とも出席できないため、
当グループの上記メンバーに代理出席を依頼しました。上記集会における当グループ代議員の権限を代理出

席者に委任し、代理者が権限を行使できるよう届出します。

２０２４年度 第１回

東関越地域集会 開催案内

■日■日■日■日 時時時時 2024年年年年1月月月月28日日日日 (日日日日) 10：：：：00～～～～16：：：：３３３３0頃頃頃頃

■場■場■場■場 所所所所 志村コミュニティホール志村コミュニティホール志村コミュニティホール志村コミュニティホール 第１，第２第１，第２第１，第２第１，第２ レクホールレクホールレクホールレクホール

都営三田線都営三田線都営三田線都営三田線 志村坂上駅もしくは本蓮沼駅から徒歩志村坂上駅もしくは本蓮沼駅から徒歩志村坂上駅もしくは本蓮沼駅から徒歩志村坂上駅もしくは本蓮沼駅から徒歩10分分分分
国際航業バス国際航業バス国際航業バス国際航業バス 池袋駅西口池袋駅西口池袋駅西口池袋駅西口-高島平操車場間高島平操車場間高島平操車場間高島平操車場間 小豆沢下車小豆沢下車小豆沢下車小豆沢下車4分分分分

同同同同 赤羽駅西口赤羽駅西口赤羽駅西口赤羽駅西口-ときわ台駅間ときわ台駅間ときわ台駅間ときわ台駅間 志村一丁目下車志村一丁目下車志村一丁目下車志村一丁目下車3分分分分
・入室後、受付を済ませてから、ご着席ください。・入室後、受付を済ませてから、ご着席ください。・入室後、受付を済ませてから、ご着席ください。・入室後、受付を済ませてから、ご着席ください。

・会場内の机の数には限りがあり、あとはイス席になります。・会場内の机の数には限りがあり、あとはイス席になります。・会場内の机の数には限りがあり、あとはイス席になります。・会場内の机の数には限りがあり、あとはイス席になります。

【集会内容（予定）】【集会内容（予定）】【集会内容（予定）】【集会内容（予定）】・変更になる場合があります・変更になる場合があります・変更になる場合があります・変更になる場合があります

◆◆◆◆2023年度年度年度年度東関越地域東関越地域東関越地域東関越地域決算報告、監査報告及び決算報告、監査報告及び決算報告、監査報告及び決算報告、監査報告及び承認承認承認承認

◆◆◆◆2024年度東関越集会副議長選出選挙年度東関越集会副議長選出選挙年度東関越集会副議長選出選挙年度東関越集会副議長選出選挙

◆良心集会◆良心集会◆良心集会◆良心集会
◆各サービス委員会◆各サービス委員会◆各サービス委員会◆各サービス委員会報告報告報告報告 会場は志村図書館の上にあります。会場は志村図書館の上にあります。会場は志村図書館の上にあります。会場は志村図書館の上にあります。

◆その他◆その他◆その他◆その他